

始兴县隘子镇中心小学新建厕所项目招标文件

一、招标时间安排表

	序号
	工作内容
	时间安排（北京时间）

	1
	发招标文件时间
	2022年8月11日 8:30－11:30

	2
	现场勘查
	本工程不安排现场勘查。

	3
	投标报名时间

地点
	2022年8月11日 8:30－11:30

始兴县隘子镇中心小学

	4
	投标文件递交时间

递交地点
	2022年8月11日下午15:30

始兴县隘子镇中心小学

	5
	开标时间

地点
	2022年8月11日下午16:00

始兴县隘子镇中心小学

	6
	联系人

联系电话
	官先生

1371979****

	备注
	若在此表所安排时间内，投标人未能领取招标文件、报名、递交投标文件及参加开标会议（不论何种原因），则视为该投标人已放弃。


二、招标方案

	序号
	内容
	要求与说明

	1
	招标人
	始兴县隘子镇中心小学

	2
	工程名称
	始兴县隘子镇中心小学新建厕所项目

	3
	建设地点
	始兴县隘子镇中心小学

	4
	资金来源
	上级资金(含预结算费用）

	5
	工程投资
	211498元

	6
	建设规模
	见工程量清单表

	7
	承包方式
	施工总承包，总价承包

	8
	建设工期要求
	2022年9月30日前完工

	9
	质量标准
	达到合格标准

	10
	安全文明施工
	按国家、省、市的有关要求

	11
	结算方式
	按实际发生的工程量结算

	12
	投标保证金
	本工程设投标保证金为￥4200元。若中标者则自动转为质量保证金(项目金额的5%）。

	13
	报价方式
	总价报价（具体工程量见工程量清单）

	14
	工程款支付方式
	工程完工验收合格两年内付清款，质量保证金如无质量问题一年后付清。

	15
	中标方法


	设定最高投标限价（见工程投资）。

采用合理低价评标法。取经评审合格的投标单位第2~5名（如果评审合格的投标单位不足5名的，且至少3名取全部评审合格的投标单位）报价的平均值为参考值，以低于且最接近平均值的报价为第一中标候选人，除之外，以绝对值最接近平均值的报价依次为第二、第三中标候选人。 

	16
	投标人资质等级要求
	具体要求见公告。

	17
	报名应提交材料
	（1）单位介绍信；

（2）法定代表人身份证复印件或法定代表人授权委托书（被委托人身份证复印件）；

（3）营业执照副本原件及复印件（含统一社会信用代码）。
（4）企业安全生产许可证原件及复印件

（5）资质证明。

以上复印件各1份，均需加盖单位公章。

	18
	投标文件组成
	投标文件需正本一本，副本两本。

每本投标文件需要有如下资料：

（1）封面；

（2）目录；

（3）投标报价表；

（4）工程量清单；

（5）法定代表人身份证复印件或法定代表人委托书；

（6）被委托人身份证复印件；

（7）营业执照复印件；

（8）企业安全生产许可证复印件；
（9）资质证明。

以上材料均需加盖公章，材料不齐或不完整，当弃权处理。备注：投标文件用密信封密封并注明投标项目名称、投标单位名称，注明“于（开标时间）之前不准启封”字样。

	19
	废标及无效标书
	（1）没有按要求密封及报价的；

（2）投标报价超过最高限价的；

（3）不参加开标会的。（其它要求详见公告）

	20
	工程量清单
	工程量清单提供的工程数量不能修改，需填单价及合价，总价为本工程投标报价。

	21
	其它未尽事宜
	其他未尽事实由发包人调整并及时通知各潜在投标单位。


始兴县隘子镇中心小学

2022年8月8日
投标报价书

始兴县隘子镇中心小学：

1．我方经现场勘察，仔细研究了始兴县隘子镇中心小学新建厕所项目施工竞争性招标文件的全部内容，愿意以总价人民币（大写）                             。                             （小写￥          元 ） 投标报价竞投承包上述工程，工期      日历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到合格工程。

2．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺在合同约定的限期内完成并移交全部合同工程。

3．在合同协议书正式签署生效之前，本竞争性投标连同你方的中标通知书将构成我们双方之间合同遵守的文件，对双方具有约束力。

4．附：工程量清单报价表。

投标单位（人）：                            （盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：                       （签字）

地址：                                                 

电话：                                                 

传真：                                                 

邮政编码：                                             

         年    月     日

工程量清单报价表

项目：始兴县隘子镇中心小学新建厕所项目（加盖学校公章）

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑工程
	标段：
	第 1 页  共 5 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	A.1
	土石方工程
	
	
	
	
	
	

	1
	010101001001
	平整场地
	1.平整场地
	m2
	64.8
	
	
	

	2
	010101004001
	挖基坑土方
	1、挖基坑土方
2、土壤类别：一二类土
3、挖土深度：2m以内
	m3
	75.44
	
	
	

	3
	010103001001
	回填方
	1、回填方
	m3
	64.41
	
	
	

	4
	010103002001
	余方弃置
	1、余方弃置
2、弃土运距：暂定3km
	m3
	11.02
	
	
	

	
	
	土石方工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.4
	砌筑工程
	
	
	
	
	
	

	5
	010401003005
	实心砖墙
	1、墙体类型:外墙
2、墙体厚度:180mm
3、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖240×115×53mm MU10
4、砂浆强度等级、配合比:砌筑砂浆 M5
	m3
	20.31
	
	
	

	6
	010401003006
	实心砖墙
	1、墙体类型:内墙
2、墙体厚度:180mm
3、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖240×115×53mm MU10
4、砂浆强度等级、配合比:砌筑砂浆 M5
	m3
	2.73
	
	
	

	7
	010401003007
	实心砖墙
	1、墙体类型:内墙
2、墙体厚度:11.5mm
3、砖品种、规格、强度等级:蒸压灰砂砖240×115×53mm MU10
4、砂浆强度等级、配合比:砌筑砂浆 M5
	m3
	0.108
	
	
	

	8
	010401012001
	零星砌砖
	1.零星砌砖名称、部位:水厕蹲位
2.砖品种、规格、强度等级:标准砖
3.砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M5.0
	个
	20
	
	
	

	9
	010401011001
	砖检查井
	1.砖砌化粪池(不行车) 外型体积 7m3以内
	座
	1
	
	
	

	
	
	砌筑工程合计
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑工程
	标段：
	第 2 页  共 5 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	A.5
	混凝土及钢筋混凝土工程
	
	
	
	
	
	

	10
	010501001001
	垫层
	1.构件类型：垫层
2.混凝土强度等级：C15预拌商品混凝土
	m3
	1.9
	
	
	

	11
	010501003001
	独立基础
	1.构件类型：独立基础
2.混凝土强度等级：C30预拌商品混凝土
	m3
	5.319
	
	
	

	12
	010502001001
	矩形柱
	1.构件类型：矩形柱
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	2.62
	
	
	

	13
	010502002001
	构造柱
	1.构件类型：构造柱
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	0.53
	
	
	

	14
	010503001001
	基础梁
	1.构件类型：基础梁
2.混凝土强度等级：C30预拌商品混凝土
	m3
	8.52
	
	
	

	15
	010503004001
	圈梁
	1.构件类型：圈梁
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	2.77
	
	
	

	16
	010503005001
	过梁
	1.构件类型：过梁
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	0.31
	
	
	

	17
	010505001002
	有梁板
	1.构件类型：有梁板
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	13.88
	
	
	

	18
	010505007001
	天沟(檐沟)、挑檐板
	1.构件类型：挑檐
2.混凝土强度等级：C25预拌商品混凝土
	m3
	2.4
	
	
	

	19
	010507002001
	室外地坪
	1.C20混凝土地坪 厚度12cm
	m2
	68.08
	
	
	

	20
	010507001001
	散水
	散水
1.60厚C10混凝土,面上加20厚1:2.5水泥砂浆随打随抹光
2.60厚中砂垫层
	m2
	14.2
	
	
	

	21
	010507004001
	台阶
	1.C15混凝土台阶
2.300厚石粉渣
	m3
	2.421
	
	
	

	22
	010515001001
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内 圆钢
	t
	0.708
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑工程
	标段：
	第 3 页  共 5 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	23
	010515001002
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内 螺纹钢
	t
	0.06
	
	
	

	24
	010515001003
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:Φ25以内 螺纹钢
	t
	2.295
	
	
	

	25
	010515001005
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内 圆钢 箍筋
	t
	0.548
	
	
	

	26
	010515001007
	现浇构件钢筋
	1.钢筋种类、规格:Φ10以内 螺纹钢 箍筋
	t
	0.206
	
	
	

	27
	010516003001
	机械连接
	1.连接方式:电渣压力焊接
2.规格:φ18以内
	个
	48
	
	
	

	
	
	混凝土及钢筋混凝土工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.6
	金属结构工程
	
	
	
	
	
	

	
	
	金属结构工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.8
	门窗工程
	
	
	
	
	
	

	28
	010807003001
	金属百叶窗
	1.铝合金框百页窗 铝合金百页窗
	m2
	5.04
	
	
	

	
	
	门窗工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.9
	屋面及防水工程
	
	
	
	
	
	

	29
	010901001001
	瓦屋面
	坡屋面
1.18#双股铜丝绑扎,Φ6钢筋与膨胀螺栓焊接
2.20厚1:3干硬性水泥砂浆
3.1.5厚聚合物水泥基防水涂料
4.20厚1:2.5水泥砂浆找平
	m2
	15.72
	
	
	

	
	
	屋面及防水工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.11
	楼地面装饰工程
	
	
	
	
	
	

	30
	011102003001
	块料楼地面
	卫生间地面
1.25厚1：4干硬性水泥砂浆
2.400*400防滑砖铺贴
3.1.2厚聚合物水泥基防水涂料,面撒黄砂,上翻150mm高,
4.15厚1:2水泥砂浆找平
5.C20细石混凝土找坡,最薄处不低于30mm厚
	m2
	74.85
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑工程
	标段：
	第 4 页  共 5 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	31
	011101001001
	水泥砂浆楼地面
	1.水泥砂浆找平层 台阶 20mm
	m2
	16.14
	
	
	

	
	
	楼地面装饰工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.12
	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程
	
	
	
	
	
	

	32
	011204003003
	块料墙面
	内墙墙裙1米高 釉面砖
1.4~5厚面砖，白水泥砂浆勾缝或擦缝
2.15厚1:3水泥砂浆
3.1.5厚聚合物水泥基防水涂料
4.5厚聚合物无水泥砂浆
	m2
	43.1
	
	
	

	33
	011201001001
	墙面一般抹灰
	外墙
1.20厚1:2水泥砂浆
	m2
	144.74
	
	
	

	34
	011201001002
	墙面一般抹灰
	内墙
1.20厚1:2水泥砂浆
	m2
	87.6
	
	
	

	35
	011210005001
	成品隔断
	1.隔断材料品种、规格、颜色:成品隔断
	m2
	71.04
	
	
	

	
	
	墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.13
	天棚工程
	
	
	
	
	
	

	36
	011301001001
	天棚抹灰
	天棚面 
1.7厚1:3水泥砂浆
2.5厚1:2水泥砂浆
	m2
	100.55
	
	
	

	
	
	天棚工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	A.14
	油漆、涂料、裱糊工程
	
	
	
	
	
	

	37
	011406001002
	抹灰面油漆
	卫生间天棚
1.满刮腻子
	m2
	100.55
	
	
	

	38
	011406001003
	抹灰面油漆
	外墙
1.成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍
	m2
	144.74
	
	
	

	39
	011406001004
	抹灰面油漆
	内墙
1.成品腻子粉(一般型)Y型 墙面 满刮一遍
	m2
	87.6
	
	
	

	
	
	油漆、涂料、裱糊工程合计
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：建筑工程
	标段：
	第 5 页  共 5 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	A.15
	其他装饰工程
	
	
	
	
	
	

	40
	011508005001
	吸塑字
	1.成品标志牌(男女厕所)
	个
	2
	
	
	

	
	
	其他装饰工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	分部分项合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	

	41
	粤011701008002
	综合钢脚手架
	1.综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5
	m2
	98.31
	
	
	

	42
	011702001001
	基础
	1.基础类型:垫层模板
	m2
	4.3
	
	
	

	43
	011702001002
	基础
	1.独立基础模板
	m2
	13.1
	
	
	

	44
	011702002007
	矩形柱
	1.矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.8内
	m2
	36.68
	
	
	

	45
	011702003002
	构造柱
	矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内
	m2
	7.06
	
	
	

	46
	011702005001
	基础梁
	1、基础梁模板
	m2
	86.62
	
	
	

	47
	011702006001
	矩形梁
	1、单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25以内 支模高度3.6m
	m2
	52.29
	
	
	

	48
	011702008001
	圈梁
	1.圈梁模板 支模高度3.6m
	m2
	32.5
	
	
	

	49
	011702009001
	过梁
	1.过梁模板 支模高度3.6m
	m2
	3.5
	
	
	

	50
	011702014001
	有梁板
	1.支撑高度:3.6m
	m2
	76.12
	
	
	

	51
	011702022001
	天沟、檐沟
	1.挑檐模板
	m2
	48.49
	
	
	

	
	
	单价措施合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	合   计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：安装工程
	标段：
	第 1 页  共 3 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	电气工程
	
	
	
	
	
	

	1
	030411005001
	接线箱
	1.名称:照明配电接线箱
2.规格:T1B1-63C16/1P
	个
	1
	
	
	

	2
	030412001001
	普通灯具
	1.名称:LED人体感应声光控制灯
2.规格:18W
	套
	4
	
	
	

	3
	030411001002
	配管
	1.名称:PVC穿线管
2.规格:DN20
	m
	70
	
	
	

	4
	030411004002
	配线
	1.名称:铜芯绝缘导线
2.型号:WDZ-BYJ-3X2.5
	m
	70
	
	
	

	
	
	电气工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	给排水工程
	
	
	
	
	
	

	
	
	给水
	
	
	
	
	
	

	5
	031001007001
	复合管
	1.材质、规格:钢塑复合管De75
2.压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗
	m
	30
	
	
	

	6
	031001007002
	复合管
	1.材质、规格:钢塑复合管De63
2.压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗
	m
	10
	
	
	

	7
	031001006001
	塑料管
	1.材质、规格:给水PP-R管DN32
2.连接形式:热熔连接
	m
	8.3
	
	
	

	8
	031001006002
	塑料管
	1.材质、规格:给水PP-R管DN25
2.连接形式:热熔连接
	m
	21
	
	
	

	9
	031001006003
	塑料管
	1.材质、规格:给水PP-R管DN15
2.连接形式:热熔连接
	m
	7.8
	
	
	

	10
	031003001001
	螺纹阀门
	1.类型:截止阀
2.规格、压力等级:DN75
	个
	2
	
	
	

	11
	031003001003
	螺纹阀门
	1.类型:塑料截止阀
2.规格、压力等级:DN32
	个
	2
	
	
	

	12
	031003013001
	水表
	1.型号、规格:水表DN75
	个
	1
	
	
	

	13
	031003012001
	倒流防止器
	1.材质:倒流防止器
2.型号、规格:DN75
	套
	1
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	
	
	表—08

	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：安装工程
	标段：
	第 2 页  共 3 页

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	14
	031003001002
	螺纹阀门
	1.类型:截止阀
2.规格、压力等级:DN65
	个
	2
	
	
	

	15
	031003001004
	螺纹阀门
	1.类型:塑料截止阀
2.规格、压力等级:DN25
	个
	2
	
	
	

	
	
	给水合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	污水
	
	
	
	
	
	

	16
	031001006004
	塑料管
	1.介质:污水
2.材质、规格:PVCU排水管De160
3.连接形式:粘接
	m
	28
	
	
	

	17
	031001006005
	塑料管
	1.介质:污水
2.材质、规格:PVCU排水管De110
3.连接形式:粘接
	m
	18.8
	
	
	

	18
	031001006006
	塑料管
	1.介质:污水
2.材质、规格:PVCU排水管De75
3.连接形式:粘接
	m
	3.2
	
	
	

	19
	031001006007
	塑料管
	1.介质:废水
2.材质、规格:PVCU排水管De110
3.连接形式:粘接
	m
	37
	
	
	

	20
	031004014001
	给、排水附(配)件
	1.材质:HDPE清扫口
2.型号、规格:DN100
	个
	13
	
	
	

	21
	031004014002
	给、排水附(配)件
	1.材质:不锈钢防臭地漏
2.型号、规格:DN100
	个
	6
	
	
	

	22
	031004015001
	小便槽冲洗管
	1.材质:PE给水管DN25
	m
	5.2
	
	
	

	23
	031004007001
	小便器
	1.材质:成品不锈钢小便池
2.规格、类型:5.2m*1m*0.23m
	组
	1
	
	
	

	24
	031004008001
	其他成品卫生器具
	1.材质:成品拖布池
	组
	2
	
	
	

	25
	031004006001
	大便器
	1.材质:蹲式大便器
	组
	20
	
	
	

	26
	031004003001
	洗脸盆
	1.材质:台下洗脸盆
	组
	4
	
	
	

	
	
	污水合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	给排水工程合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	分部分项合计
	
	
	
	
	
	

	本页小计
	
	

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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	序号
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	项目名称
	项目特征描述
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	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	综合合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	
	
	措施项目
	
	
	
	
	
	

	27
	031302007001
	高层施工增加
	
	项
	1
	
	
	

	
	
	单价措施合计
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	表—08


上含税                

投标单位（盖单位公章）

                                                年    月    日

投标资料封面设置

	投标项目：                                 

投 标 人（盖公章）：                        

投标时间：                                 




